
 

Estado do Rio Grande do Norte 
Município de Rafael Godeiro 

Câmara Municipal  
Av. Benedito Julião de Medeiros, 62, Fone: 3363.0052 - CEP: 59.740-000  

Rafael Godeiro-RN - CNPJ: 24.530.545/0001-78  

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, CAMARA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO/RN  

AVISO DE INTERESSE DE AQUISIÇÃO/CONTRATAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO  

A Câmara Municipal de Rafael Godeiro/RN, nos termos do Art. 75, §3º da Lei Federal nº 14.133/2021, 

leva ao conhecimento dos interessados que está contratando Serviços de Contabilidade e processamento 

de Dados para este ente, por Dispensa de Licitação e que possui interesse em receber propostas 

adicionais de eventuais interessados. As propostas adicionais poderão ser enviadas no e-mail: 

camaramunicipalrafaelgodeiro@gmail.com ou entregues pessoalmente no Setor de Licitações no prazo de 

3 (três) dias úteis a contar da publicação deste aviso, ou seja, até dia 20/01/2023. Será selecionada a 

proposta mais vantajosa e que atenda ao exigido. Maiores informações e o detalhamento do objeto poderão 

ser obtidos diariamente em horário de expediente no Setor de Licitações desta casa, situada a Av. Benedito 

Julião de Medeiros, 52, no site: https://www.rafaelgodeiro.rn.leg.br/. Licitação regida pela Lei nº 

14.133/2021, Art. 75, § 3º.  

Rafael Godeiro/RN, 16 de janeiro de 2023  

 

Edino de Paiva 

Presidente 


